OAB/BA nº 32.788. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA 

O presente instrumento terá vigência de 01/04/2019 à 

31/12/2019. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR  

O Contratante pagará ao Contratado(a), pelos serviços a serem 

prestados no exercício de 2018 a quantia de R$ 56.000,00 

(Cinquenta e seis mil reais) a serem pagos em 09 (nove) 

parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 6.000,00 (Seis mil 

reais) brutos, com vencimento até o dia 30 de cada mês. 

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Os valores despendidos decorrentes deste contrato correrão pela